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MENU

L’appetito vien 
mangiando.



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Сырное антипасти
Горгонзола, таледжио, грана падано, скаморца копченый,
базилик, чипсы апельсина, пекорино романо

Мясное антипасти
Прошутто, шпек, салями милано, чоризо, оливки каламата,
оливки кальмон, томаты вяленые, базилик, тимьян, розмарин

Вителло - тоннато
Ростбиф, соус вителло тоннато, редис, каперсы,
оливки таджасские

Тартар из мраморной говядины
Говядина вырезка, огурцы маринованные, каперсы, лук красный,
горчица дижонская, лук зеленый, желток, соус вителло тоннато,
перец болгарский запеченный, редис, фокачча, масло оливковое

Тартар из тунца с авокадо и клубникой
Оливки 
Маслины
Карпаччо из говядины
Мраморная говядина, шампиньоны, микс салата,
сыр грана падано, масло оливковое, лимон

Севиче из сибаса
Сибас, цитрусовая заправка, чеснок, микс зелени,
перец чили, сельдерей,  лайм

Буррата с клубникой, рукколой и бальзамиком
Ассорти сашими на компанию  
 

1100

1250

1150

1390

960
480
670

1380

1370

820
3590

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

*все цены указаны в рублях

840

1150

570

890

990

1390

1790

Креветки темпура с соусом турандот

Лангустины на гриле с соусом биск

Асколанские хитрые оливки

Кальмары на гриле 

Креветки на гриле

Курильский гребешок на гриле

Фритто мисто (на 2 персоны)
Кальмар, креветки, сибас, соус тартар, лимон, соус сладкий чили,
морковь, сельдерей, цукини, розмарин



Томаты с моцареллой и базиликом

Салат с романо,соусом цезарь и курицей
Салат романо,соус цезарь,помидоры черри,грана падано,
куриное филе,фокачча

Салат с романо, соусом цезарь и креветками
Салат романо, соус цезарь, помидоры черри, грана падано,
креветки, тимьян, чеснок,  фокачча

Салат с ростбифом и горчичной заправкой
Ростбиф маринованный, картофель беби, руккола,
шампиньоны, каперсы, соус горчичный, бальзамический крем,
сыр грана падано, маринованный лук, оливковое масло

Овощи с оливками и домашним сыром фета
Оливки, маслины, огурец свежий, перец болгарский запеченный,
помидоры черри, сыр фета, орегано, уксус бальзамический

Теплый салат с морепродуктами
и итальянской заправкой
Томаты черри, кальмар, гребешок, креветка лангустин,
сельдерей, морковь, петрушка, сок лимона, перец чили

Салат грушей и сыром горгонзола
Микс салата, груша, клубника, сыр горгонзола, орех пекан,
медово-цитрусовая заправка

Салат с баклажаном и сливочным сыром
Баклажан, томаты черри, творожный сыр, устричный соус,
миндальные лепестки

Салат с гребешком и соусом манго-маракуйя
Микс салата, томаты черри, гребешок, пюре манго,
пюре маракуйя, апельсин

Теплый салат с тунцом и вялеными томатами
Авокадо, томаты черри, микс салата, тунец, зеленая панировка,
томаты вяленые, соус на основе меда и бальзамика,
грана падано, масло оливковое

Салат со сливой и креветками

Теплый салат с говядиной и белыми грибами

Теплый салат с кроликом и бататом

Салат ницарда с маринованным лососем 

САЛАТЫ

620
850

1050

900

760

1660

780

740

1400

1370

1300

1100

760

1380



Консоме из телячьего хвоста с тортеллини
Хвост говяжий мякоть, тортеллини, лайм, томаты конфи,
петрушка, чили перец

Крем - суп из белых грибов
Суп с морепродуктами по-ливорийски
Гребешок, кальмар, креветка лангустин, сибас, микс зелени,
томаты черри, томатная сальса, соус биск, базилик, лук шалот

Томатный суп Паппа аль помадоро

Суп-пюре из печеного перца с бураттой

СУПЫ

ПАСТА/РАВИОЛИ/РИЗОТТО

690

770
1670

630

650

1240

890

1600

1070

740

990

1730

890

Паста в головке сыра пармезан*
*Заказ блюда от 2-х порций

Зеленые тальятелле по-эмильянски
с соусом болоньезе
Паста, соус болоньезе, томаты черри,
чеснок, томатная сальса, грана падано, базилик

Паста с гребешком и кальмарами
в сливочном соусе

Лазанья прошутто
Листы домашней пасты, соус болоньезе, соус бешамель,
сыр моцарелла,грана падано

Пенне Арабьята
Пенне, масло оливковое, томаты черри, чеснок, томатная сальса,
петрушка, базилик, перец пеперончино

Паста с рагу из ягненка
Паста, рагу из ягненка, масло сливочное, грана падано,
пекорино романо, микс зелени

Лингвини с морепродуктами
Паста лингвини, гребешок, кальмар, креветки тигровые,
креветка лангустин, масло оливковое, сальса томатная,
томаты черри

Паста с песто и сыром буррата
Пенне, соус песто, томаты черри, томаты вяленые,
сыр буррата, сухарики бричолле, микс зелени 



Равиоли с телячьими щечками,
белыми грибами и сыром страчателла
Равиоли, белые грибы, шалфей,соус демиглас, сыр страчателла,
масло оливковое

Равиоли со шпинатом,индейкой
и перечным соусом
Равиоли со шпинатом и индейкой, шалфей, крем на основе
болгарского перца и сыра страчателла, сыр грана падано,
микс зелени

Равиоли с сибасом и креветками

Паста с креветками и сыром страчателла 
Домашняя паста тальятелле, креветки, фенхель, соус биск,
чеснок, сыр страчателла, микс зелени

Ризотто с белыми грибами

Паста Карбонара

Паста с креветками,кальмарами
и запеченным перцем

Куриные польпетте с картофельным пюре
и грибным соусом 

Филе сибаса с соусом Ачето
Сибас,масло оливковое, масло сливочное, микс салата,
фенхель, лайм, соус ачето

Лосось с брокколи и киноа
Лосось маринованный, сливочно-шафрановый соус, 
брокколи и киноа

Лопатка ягненка с картофелем мини
и томатами конфи

Говяжий язык с вешенками и фасолью

Телячьи щечки с трюфельным пюре

Тальятта из оленины
Оленина, микс салата, томаты, бальзамический уксус,
чеснок, сыр грана падано

1200

840

1150

990

1150
750

1100

700

1600

2250

2200

1750

1300

2500

ПАСТА/РАВИОЛИ/РИЗОТТО

*все цены указаны в рублях

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА



1350/2100

1750

1460

1350

2700

2790

2590

1600

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

890

920

*все цены указаны в рублях

ПИНСА

Маринованный цыпленок с брокколи
и соусом горгонзола 0,5шт /1шт

Филе говядины с белыми грибами
Говядина вырезка, лук шалот, чеснок, шалфей, 
соус демиглас, белые грибы, картофель

Тальятта из тунца 
Тунец, панировка зеленая, томаты черри, лимон, соус ачето,
микс салата, фенхель

Черная треска с мини картофелем и шпинатом

Осьминог запеченный с овощами

Говяжья вырезка с бальзамическим соусом

Мачете с трюфелем 

Стейк Рибай ( 100гр )

1290

1490

1230

Пинса Пеперончино
Соус томатный, моцарелла, чоризо, лук перо, перец острый,
масло оливковое

Пинса Четыре сыра
Крем из картофеля, моцарелла, скаморца копченый,
горгонзола, таледжио

Пинса Салями, страчателла, трюфель
Крем из картофеля, моцарелла, страчателла, салями,
горгонзола, краковская, соус трюфельный, крем трюфельный,
масло трюфельное

Пинса Кальмар и креветки
Соус томатный, моцарелла, кальмар, креветки, лангустин,
томаты вяленые, оливки таджасские, масло оливковое,
петрушка, чеснок, смесь перцев

Пинса Ростбиф и артишок
Соус томатный, моцарелла, ростбиф маринованный, артишоки,
лук красный, томаты вяленые, перец острый, лук перо, орегано,
перец черный, масло оливковое



ПИНСА

1100

1060

930

1320

1150

690

940

1390

850

900

*все цены указаны в рублях

Пинса Ветчина, страчателла, фисташка, пекан
Крем из картофеля, моцарелла, страчателла, ветчина,
фисташковая паста, пекан карамелизированный, масло оливковое

Пинса Капричиоза
Соус томатный, моцарелла, ветчина, шампиньоны жареные,
артишок, оливки таджасские, петрушка, масло оливковое

Пинса Курица с песто
Соус томатный, моцарелла, куриное филе,
перец болгарский запеченный, лук красный, соус песто

Пинса Белые грибы и горгонзола
Крем из картофеля, моцарелла, белые грибы жареные,
шампиньоны жареные, скаморца, соус трюфельный, горгонзола,
масло трюфельное

Пинса Шпек и Трюфель
Крем из картофеля, моцарелла, шампиньоны жареные, шпек,
соус трюфельный, масло трюфельное

Пинса Маргарита
Соус томатный, моцарелла, базилик, масло оливковое

Пинса Сальсичча пеперони
Соус томатный, моцарелла, бекон, колбаса краковская,
перец болгарский запеченный, лук красный, перец острый, лук перо

Пинса с лососем
Крем из картофеля, моцарелла, лосось су-вид, соус йогурт-лайм,
томаты вяленые, микс салата, масло оливковое, смесь перцев

Пинса Груша горгонзола
Крем из картофеля, моцарелла, горгонзола, груша, орех пекан

Пинса Прошутто крудо
Соус помодоро, моцарелла, масло оливковое, прошутто крудо

           



ФОКАЧЧА

Фокачча с розмарином

Фокачча с песто

Фокачча с пармезаном

300

350

350

БУРГЕРЫ

Бургер Цезарь с курицей
Булочка, грудка куриная в панировке, соус цезарь, салат Романо,
помидор, грана падано,картофель фри, огурец маринованный

Бургер с мраморной говядиной
Булочка, котлета из мраморной говядины, сыр чеддер, кетчуп,
романо, помидор, огурец маринованный, соус Ницца,
лук красный, картофель фри

Бургер с мраморной говядиной острый
Булочка, котлета из мраморной говядины, сыр чеддер, кетчуп,
салат Романо, помидор, огурец маринованный, соус Ницца,
лук красный,соус шрирача, масло острое, халапеньо,
грана падано, картофель фри

1200

1400

1400

ГАРНИРЫ

Картофель фри

Картофельное пюре

Овощи гриль
Лук красный, томаты черри, баклажан, цукини, перец болгарский,
масло оливковое, шампиньоны, микс зелени

Брокколи с чесноком и пармезаном

Белые грибы
Белые грибы, трюфельное масло, петрушка

350

390

620

450

980

*все цены указаны в рублях



СЫРЫ СОБСТВЕННОЙ СЫРОДЕЛЬНИ*
*ДОСТУПНЫ ДЛЯ ЗАКАЗА НА САМОВЫВОЗ 

Сыр Страчателла 100гр

Сыр Скаморца Копченый 100гр

Сыр Скаморца Классический 100гр

Сыр Буррата 150гр 

Сыр Моцарелла 200гр

Сыр Фета 100гр

Сыр Рикотта 100гр

265

315

315

390

430

150

130

ДЕСЕРТЫ

Тирамису 

Камамбер

Чизкейк с малиновым соусом

Меренговый рулет

Крем Кофе-Карамель

Тарт цитрусовый с меренгой

Тарт фисташковый

Медовик

Фундучное роше

Шоколадный фондан

Итальянское мороженое в ассортименте Gelato

650

650

650

470

520

390

620

500

630

620

230

*все цены указаны в рублях

блюда с сырами из нашей собственной сыродельни

блюдо для детей

острое блюдо



BUON
APPETITO*

*ПРИЯТНОГО АППЕТИТА


