



MAIN MENU

*L'appetito vien
mangiando.*

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Сырное антипasti	1100
Горгонзола, таледжио, грана падано, скаморца копченый, базилик, чипсы апельсина, пекорино романо	
Мясное антипasti	1250
Прошуtто, шпек, салями милано, чоризо, оливки каламата, оливки кальмон, томаты вяленые, базилик, тимьян, розмарин	
Вителло - тоннато	1150
Ростбиф, соус вителло тоннато, редис, каперсы, оливки таджасские	
Тартар из мраморной говядины	1390
Говядина вырезка, огурцы маринованные, каперсы, лук красный, горчица дижонская, лук зеленый, желток, соус вителло тоннато, перец болгарский запеченный, редис, фокачча, масло оливковое	
Тартар из тунца с авокадо и клубникой	960
Оливки	480
Маслины	670
Карпаччо из говядины	1380
Мраморная говядина, шампиньоны, микс салата, сыр грана падано, масло оливковое, лимон	
Севиче из сибаса	1370
Сибас, цитрусовая заправка, чеснок, микс зелени, перец чили, сельдерей, лайм	
Буррата с клубникой, рукколой и бальзамиком	820
Ассорти сашими на компанию	3590

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Креветки темпурa с соусом турандот	840
Лангостины на гриле с соусом биск	1150
Асколанские хитрые оливки	570
Кальмары на гриле	890
Креветки на гриле	990
Курильский гребешок на гриле	1390
Фритто мисто (на 2 персоны)	1790
Кальмар, креветки, сибас, соус тартар, лимон, соус сладкий чили, морковь, сельдерей, цукини, розмарин	

САЛАТЫ

Томаты с моцареллой и базиликом	620
Салат с романо, соусом цезарь и курицей	850
Салат романо, соус цезарь, помидоры черри, грана падано, куриное филе, фокачча	
Салат с романо, соусом цезарь и креветками	1050
Салат романо, соус цезарь, помидоры черри, грана падано, креветки, тимьян, чеснок, фокачча	
Салат с ростбифом и горчичной заправкой	900
Ростбиф маринованный, картофель беби, руккола, шампиньоны, каперсы, соус горчичный, бальзамический крем, сыр грана падано, маринованный лук, оливковое масло	
Овощи с оливками и домашним сыром фета	760
Оливки, маслины, огурец свежий, перец болгарский запеченный, помидоры черри, сыр фета, орегано, уксус бальзамический	
Теплый салат с морепродуктами и итальянской заправкой	1660
Томаты черри, кальмар, гребешок, креветка лангустин, сельдерей, морковь, петрушка, сок лимона, перец чили	
Салат грушей и сыром горгонзола	780
Микс салата, груша, клубника, сыр горгонзола, орех пекан, медово-цитрусовая заправка	
Салат с баклажаном и сливочным сыром	740
Баклажан, томаты черри, творожный сыр, устричный соус, миндалевые лепестки	
Салат с гребешком и соусом манго-маракуйя	1400
Микс салата, томаты черри, гребешок, пюре манго, пюре маракуйя, апельсин	
Теплый салат с тунцом и вялеными томатами	1370
Авокадо, томаты черри, микс салата, тунец, зеленая панировка, томаты вяленые, соус на основе меда и бальзамика, грана падано, масло оливковое	
Салат со сливой и креветками	1300
Теплый салат с говядиной и белыми грибами	1100
Теплый салат с кроликом и бататом	760
Салат ницарда с маринованным лососем	1380

СУПЫ

Консоме из телячьего хвоста с тортеллини 	690
Хвост говяжий мякоть, тортеллини, лайм, томаты конфи, петрушка, чили перец	
Крем - суп из белых грибов	770
Суп с морепродуктами по-ливорийски	1670
Гребешок, кальмар, креветка лангустин, сибас, микс зелени, томаты черри, томатная сальса, соус биск, базилик, лук шалот	
Томатный суп Паппа аль помадоро	630
Суп-пюре из печенного перца с бураттой	650

ПАСТА/РАВИОЛИ/РИЗОТТО

Паста в головке сыра пармезан*	1240
*Заказ блюда от 2-х порций	
Зеленые тальятелле по-эмильянски с соусом болоньезе 	890
Паста, соус болоньезе, томаты черри, чеснок, томатная сальса, грана падано, базилик	
Паста с гребешком и кальмарами в сливочном соусе	1600
Лазанья прошутто 	1070
листы домашней пасты, соус болоньезе, соус бешамель, сыр моцарелла, грана падано	
Пенне Арабьета 	740
Пенне, масло оливковое, томаты черри, чеснок, томатная сальса, петрушка, базилик, перец пеперончино	
Паста с рагу из ягненка	990
Паста, рагу из ягненка, масло сливочное, грана падано, пекорино романо, микс зелени	
Лингвини с морепродуктами	1730
Паста лингвини, гребешок, кальмар, креветки тигровые, креветка лангустин, масло оливковое, сальса томатная, томаты черри	
Паста с песто и сыром буррата 	890
Пенне, соус песто, томаты черри, томаты вяленые, сыр буррата, сухарики бричолле, микс зелени	

ПАСТА/РАВИОЛИ/РИЗОТТО

Равиоли с телячьими щечками, белыми грибами и сыром страчателла	1200
Равиоли, белые грибы, шалфей, соус демиглас, сыр страчателла, масло оливковое	
Равиоли со шпинатом, индейкой и перечным соусом 🔥	840
Равиоли со шпинатом и индейкой, шалфей, крем на основе болгарского перца и сыра страчателла, сыр грана падано, микс зелени	
Равиоли с сибасом и креветками	1150
Паста с креветками и сыром страчателла	990
Домашняя паста тальятелле, креветки, фенхель, соус биск, чеснок, сыр страчателла, микс зелени	
Ризotto с белыми грибами	1150
Паста Карбонара 🍝	750
Паста с креветками, кальмарами и запеченым перцем	1100

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Куриные польпетте с картофельным пюре и грибным соусом 🍝	700
Филе сибаса с соусом Ачето	1600
Сибас, масло оливковое, масло сливочное, микс салата, фенхель, лайм, соус ачето	
Лосось с брокколи и киноа	2250
Лосось маринованный, сливочно-шафрановый соус, брокколи и киноа	
Лопатка ягненка с картофелем мини и томатами конфи	2200
Говяжий язык с вешенками и фасолью	1750
Телячьи щечки с трюфельным пюре	1300
Тальятта из оленины	2500
Оленина, микс салата, томаты, бальзамический уксус, чеснок, сыр грана падано	

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Маринованный цыпленок с брокколи и соусом горгонзола 0,5шт /1шт	1350/2100
Филе говядины с белыми грибами Говядина вырезка, лук шалот, чеснок, шалфей, соус демиглас, белые грибы, картофель	1750
Тальятта из тунца Тунец, панировка зеленая, томаты черри, лимон, соус ачето, микс салата, фенхель	1460
Черная треска с мини картофелем и шпинатом	1350
Осьминог запеченный с овощами	2700
Говяжья вырезка с бальзамическим соусом	2790
Мачете с трюфелем	2590
Стейк Рибай (100гр)	1600

ПИНСА

Пинса Пеперончино 🔥 Соус томатный, моцарелла, чоризо, лук перо, перец острый, масло оливковое	890
Пинса Четыре сыра Крем из картофеля, моцарелла, скаморца копченый, горгонзола, таледжио	920
Пинса Салями, страчателла, трюфель Крем из картофеля, моцарелла, страчателла, салями, горгонзола, краковская, соус трюфельный, крем трюфельный, масло трюфельное	1290
Пинса Кальмар и креветки Соус томатный, моцарелла, кальмар, креветки, лангустин, томаты вяленые, оливки таджасские, масло оливковое, петрушка, чеснок, смесь перцев	1490
Пинса Ростбиф и артишок 🔥 Соус томатный, моцарелла, ростбиф маринованный, артишоки, лук красный, томаты вяленые, перец острый, лук перо, орегано, перец черный, масло оливковое	1230

ПИНСА

Пинса Ветчина, страчателла, фисташка, пекан	1100
Крем из картофеля, моцарелла, страчателла, ветчина, фисташковая паста, пекан карамелизированный, масло оливковое	
Пинса Капричиоза	1060
Соус томатный, моцарелла, ветчина, шампиньоны жареные, артишок, оливки таджасские, петрушка, масло оливковое	
Пинса Курица с песто	930
Соус томатный, моцарелла, куриное филе, перец болгарский запеченный, лук красный, соус песто	
Пинса Белые грибы и горгонзола	1320
Крем из картофеля, моцарелла, белые грибы жареные, шампиньоны жареные, скаморца, соус трюфельный, горгонзола, масло трюфельное	
Пинса Шпек и Трюфель	1150
Крем из картофеля, моцарелла, шампиньоны жареные, шпек, соус трюфельный, масло трюфельное	
Пинса Маргарита 	690
Соус томатный, моцарелла, базилик, масло оливковое	
Пинса Сальсичча пеперони 	940
Соус томатный, моцарелла, бекон, колбаса краковская, перец болгарский запеченный, лук красный, перец острый, лук перо	
Пинса с лососем	1390
Крем из картофеля, моцарелла, лосось су-вид, соус йогурт-лайм, томаты вяленые, микс салата, масло оливковое, смесь перцев	
Пинса Груша горгонзола	850
Крем из картофеля, моцарелла, горгонзола, груша, орех пекан	
Пинса Прошутто крудо	900
Соус помодоро, моцарелла, масло оливковое, прошутто крудо	



*Все цены указаны в рублях

ФОКАЧЧА

Фокачча с розмарином	300
Фокачча с песто	350
Фокачча с пармезаном	350

БУРГЕРЫ

Бургер Цезарь с курицей ☀	1200
Булочка, грудка куриная в панировке, соус цезарь, салат Романо, помидор, грана падано, картофель фри, огурец маринованный	
Бургер с мраморной говядиной ☀	1400
Булочка, котлета из мраморной говядины, сыр чеддер, кетчуп, романо, помидор, огурец маринованный, соус Ницца, лук красный, картофель фри	
Бургер с мраморной говядиной острый 🔥	1400
Булочка, котлета из мраморной говядины, сыр чеддер, кетчуп, салат Романо, помидор, огурец маринованный, соус Ницца, лук красный, соус шрирача, масло острое, халапеньо, грана падано, картофель фри	

ГАРНИРЫ

Картофель фри ☀	350
Картофельное пюре ☀	390
Овощи гриль	620
Лук красный, томаты черри, баклажан, цукини, перец болгарский, масло оливковое, шампиньоны, микс зелени	
Брокколи с чесноком и пармезаном	450
Белые грибы	980
Белые грибы, трюфельное масло, петрушка	

ДЕСЕРТЫ

Тирамису	650
Камамбер	650
Чизкейк с малиновым соусом	650
Меренговый рулет	470
Крем Кофе-Карамель	520
Тарт цитрусовый с меренгой	390
Тарт фисташковый	620
Медовик	500
Фундучное роше	630
Шоколадный фондант	620
Итальянское мороженое в ассортименте Gelato	230

СЫРЫ СОБСТВЕННОЙ СЫРОДЕЛЬНИ*

*ДОСТУПНЫ ДЛЯ ЗАКАЗА НА САМОВЫВОЗ

Сыр Страчателла 100гр	265
Сыр Скаморца Копченый 100гр	315
Сыр Скаморца Классический 100гр	315
Сыр Буррата 150гр	390
Сыр Моцарелла 200гр	430
Сыр Фета 100гр	150
Сыр Рикотта 100гр	130



блюда с сырами из нашей собственной сыроробочной



острое блюдо



блюдо для детей



**BUON
APPETITO***

***ПРИЯТНОГО АППЕТИТА**

+7 (473) 233-12-33
ВОРОНЕЖ, ПЛ.ЛЕНИНА 6